UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

ATA DE REUNIÃO

Processo de Seleção - EDITAL Nº 030/2021 – PROEG/UFMT

ATA - RESULTADO FINAL

Aos 14 e 16 dias do mês de julho do ano de 2021, reuniu-se de forma on-line, via Google Meet, a
banca examinadora para seleção de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET
Engenharia Elétrica, do Campus Cuiabá, da Faculdade de Arquitetura, Engenharia e Tecnologia,
Departamento de Engenharia Elétrica. No dia 14/07 foi realizada a avaliação escrita de forma on-
line por meio da plataforma Google Formulários, com pontuação de 0 a 6,5 e peso 1 na nota final
da seleção. No dia 16/07 foram realizadas as entrevistas individuais dos 7 candidatos inscritos
com duração de 30 minutos cada via Google Meet (por meio do link: https://meet.google.com/tjx-
ktnr-dpf), com pontuação de 0 a 5 e peso 2 na nota final da seleção. Após as duas etapas de
avaliação, a banca examinadora computou a pontuação final por meio da formula
{[(Avaliação*1)/1,3] + (Entrevista*2)}/3. Na sequência, foi elaborada a presente ata com a
respectiva tabela de classificação dos alunos para divulgação no site do PET Elétrica no dia
19/07/2021, conforme edital. O primeiro classificado será convocado imediatamente para assumir
a vaga disponível e os demais classificados poderão ser convocados futuramente em caso de
abertura de novas vagas.

Nome do aluno candidato Classificação Pontuação Final

Stephanie Amorim Nunes 1º 4,47

Gustavo Fortes Novack 2º 4,38

Guilherme Ribeiro e Silva 3º 4,18

João Vitor Baleeiro Corrêa de
Figueiredo 4º 3,67

Ana Paula Pellizon do Santos 5º 3,51

Matheus Alexandre Souza Nunes 6º 3,30

Davi Milani Fernandes 7º 2,93

QXRhIGRlIFJldW5p428gRkFFVCAtIERlcHRvLiBkZSBFbmcuIEVs6XRyaWNhIDM3MjU5MDg=         SEI 23108.047415/2021-87 / pg. 1

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros da banca
examinadora.

Cuiabá, 16 de julho de 2021

__________________________________

Prof. Dr. Fabricio Parra Santilio

Tutor PET Elétrica – UFMT

Departamento de Engenharia Elétrica

SIAPE: 2106954

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO PARRA SANTILIO,
Docente da Universidade Federal de Mato Grosso, em 16/07/2021, às
19:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Samila Pereira, Usuário Externo,
em 16/07/2021, às 19:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Luca Manoel de Oliveira, Usuário
Externo, em 16/07/2021, às 19:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Marcos Domingues
Conceição, Usuário Externo, em 16/07/2021, às 19:29, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por João Pedro Pereira Barreto
Bettiol, Usuário Externo, em 16/07/2021, às 19:31, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Bárbara Angélica Cardoso
Andrade, Usuário Externo, em 16/07/2021, às 19:35, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel da Silva Bulhões, Usuário
Externo, em 16/07/2021, às 19:36, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Raul Guilherme Camargo Lima,
Usuário Externo, em 16/07/2021, às 19:38, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por WALLISON HENRIQUE DOS
SANTOS COSTA, Usuário Externo, em 16/07/2021, às 19:51, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por JOAO LUCAS AVELAR LEMOS,
Usuário Externo, em 16/07/2021, às 20:00, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de

QXRhIGRlIFJldW5p428gRkFFVCAtIERlcHRvLiBkZSBFbmcuIEVs6XRyaWNhIDM3MjU5MDg=         SEI 23108.047415/2021-87 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por VICENTE LEONARDO CORDEIRO
KOHLER, Usuário Externo, em 16/07/2021, às 21:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3725908 e o código CRC D7AE521F.

Referência: Processo nº 23108.047415/2021-87 SEI nº 3725908

QXRhIGRlIFJldW5p428gRkFFVCAtIERlcHRvLiBkZSBFbmcuIEVs6XRyaWNhIDM3MjU5MDg=         SEI 23108.047415/2021-87 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0